ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 1,741.822.5200016 1536 1.1340055.00%

Despacho : P0252630 Cant: 16 -

74125074160789
30/03/2024

52.25Perc.IVA

SUBTOTAL 1,741.82
I.V.A.INSCRIP.  % 365.78

TOTAL 2,262.23

22226846 CAE

DOLARES  DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 23/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

102.38

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.59 924 0.09 1.64

902 1.75 30.48 901 4.00 69.67

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.